
Saat

8
16:00
16:45

7
15:00
15:45

3
10:15
11:00

08119
Yazılım Kurulumu ve Yönetimi

08107
Programlama Temelleri

ED-K1-1

1
08:15
09:00

08107
Programlama Temelleri

2
09:15
10:00

EL-K2-5/A

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE

T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ

AFŞİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Bilgisayar Programcılığı I.Sınıf
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08115
Ofis Yazılımları (Seç)

91103
Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I

08121 
Grafik ve Animasyon I

91125
Yabancı Dil I

UZAKTAN EĞİTİM

Öğr. Gör. Nazan ERDAŞ

Öğr. Gör. 
Abdurrahman ÖZCAN

Öğr. Gör. 
Abdurrahman ÖZCAN

EL-K1-5/A

Ö     Ğ     L     E              A     R     A     S     I
5

13:00
13:45

91101
Türk Dili I

6
14:00
14:45

4
11:15
12:00

EL-K2-5/A UZAKTAN EĞİTİM

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE Öğr. Gör. Yeliz KANTARÖğr. Gör. Ömer KURTDEDE

EL-K2-5/A
EL-K2-5/A

Öğr. Gör. Ahmet Şükrü 
SOMUNCU

UZAKTAN EĞİTİM

08121
Web Tasarımın Temelleri

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE

EL-K2-5/A

92119
Genel Matematik

Öğr. Gör. Azize SAĞIR

08115
Ofis Yazılımları (Seç)

Öğr. Gör. 
Abdurrahman ÖZCAN

EL-K1-5/A



Saat

Öğr. Gör. Ümit ÖZBALCI

8
16:00
16:45

EL-K2-5/A ED-K1-1 ED-K1-1

7
15:00
15:45

08219
Görsel Programlama II

08279
Yazılım Mimarileri

08275
Araştırma Yöntem ve Teknikleri 

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE

08277
Bilişim Sistemlerinde Güvenlik

Öğr. Gör. Ümit ÖZBALCI

EL-K2-5/A

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE Öğr. Gör. Ümit ÖZBALCI

Öğr. Gör. Ümit ÖZBALCI

EL-K2-5/A

08217
İnternet Programcılığı I

08215
Mesleki Yabancı Dil I

08265
C Programlama I

08265
C Programlama I

Öğr. Gör. Ümit ÖZBALCI

EL-K2-5/A

08217
İnternet Programcılığı I

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE

EL-K2-5/A

2
09:15
10:00

EL-K1-5/A

1
08:15
09:00

08223
Bilgisayar Donanımı

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE

08219
Görsel Programlama II

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE

T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ

AFŞİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Bilgisayar Programcılığı II.Sınıf
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

EL-K2-5/A

Ö     Ğ     L     E              A     R     A     S     I

Öğr. Gör. Ümit ÖZBALCI

4
11:15
12:00

EL-K1-5/A EL-K2-5/A EL-K2-5/A

3
10:15
11:00

08281
Ağ Temelleri (Seç)

08227
Veri Tabanı ve Yönetimi II

08227
Veri Tabanı ve Yönetimi II

Öğr. Gör. Ümit ÖZBALCI

Öğr. Gör. Ömer KURTDEDE Öğr. Gör. Ümit ÖZBALCI

6
14:00
14:45

EL-K2-5/A ED-K1-1

5
13:00
13:45


